
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2021 

M. GEGUŽĖS 7 D. ĮSAKYMO NR. AV-468 „DĖL PAVEDIMO ORGANIZUOTI, 

KOORDINUOTI IR VYKDYTI SAVIKONTROLĘ GREITAISIAIS ANTIGENO TESTAIS 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. gegužės 31 d. Nr. AV-577 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2021 m. gegužės 4 d. sprendimu Nr. V-1021 „Dėl pavedimo 

organizuoti, koordinuoti ir vykdyti savikontrolę greitaisiais antigeno testais ugdymo įstaigose“ 

(aktuali redakcija), 

p r i p a ž į s t u netekusiu galios nuo 2021 m. birželio 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. gegužės 7 d. įsakymą Nr. AV-468 „Dėl pavedimo organizuoti, 

koordinuoti ir vykdyti savikontrolę greitaisiais antigeno testais bendrojo ugdymo mokyklose“. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


